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Ciencias
Biologia
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
DIAZ SAN ROMAN, RAUL **¥()833%* 1.1a 01/07/2022 07/02/2024
GIL MARTI, BEATRIZ **K0047** 1.1a 01/12/2020 30/11/2024
HAMZAOUI, MOHAMED AMINE **%gQE3H* 1.1.c 01/02/2024 31/01/2025
MARTIN LOPEZ, GERARDO **%]]]5%* 1.1b 01/02/2024 31/12/2024
MARTINEZ NEBREDA, SERGIO *H*BL Y ** 1.1.c 01/11/2023 13/06/2024
NICOLAS MORALA, JIMENA *2%1014%* 1.1.a 31/10/2020 31/10/2024
Biologia Molecular
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
ABDELKADER GUILLEN, AARON **%97]6%* 1.1a 01/01/2024 29/12/2024
ALVAREZ DE MIRANDA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER **¥GE] 0% * 1.1a 01/11/2020 01/11/2024
BELLOSO CASUSO, AITANA *r%gOI** 1.1b 01/11/2024 14/01/2025
CASADO NAVARRO, RAFAEL *r¥4167%* 1.1a 01/11/2021 30/10/2024
ESCRIG TRAVER, JUDITH **¥]455%* 1.1a 01/11/2020 31/10/2024
HERREROS CABELLO, ALFONSO **%)30)%* 1.1a 15/06/2020 14/10/2024
MARTINEZ BONILLA, ADRIAN **¥GIGk 1.1a 31/10/2020 30/10/2024
MONTERO GOMEZ DE LAS HERAS, MANUEL **%]1939%* 1.1a 31/10/2020 30/10/2024
PENALVER MEDINA, MARCOS *EX(179%* 1.1.a 01/12/2020 30/11/2024
RUIZ GARCIA, SARA $1%3771%* 1.1a 01/09/2020 31/08/2024
SANCHEZ CARRILLO, SERGIO **%)(032%* 1.1a 01/06/2023 31/05/2024
SORIANO SEXTO, ALEJANDRO **¥()]59%* 1.1a 01/01/2021 31/12/2024
SOTO ZARAGOZA, ANDRES **XANQD** 1.1a 01/06/2023 31/05/2024
VALIENTE MARTINEZ-SICLUNA, LUIS **¥GQDEH* 1.1a 01/11/2020 31/10/2024
VEGA CUESTA, PATRICIA *r%)778%* 1.1a 01/12/2020 22/11/2024
Ecologia
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
LLORENTE CULEBRAS, SONIA **%30g3%* 1.1a 01/12/2020 30/11/2024
VIZUETE SAENZ DE UGARTE, BEATRIZ *HKGE)IHH 1.1a 01/12/2020 30/11/2024
Fisica de la Materia Condensada
APELLIDOS Y NOMBRE DNI via DESDE HASTA
BASTANTE FLORES, PABLO $*%33)4%* 1.1a 01/11/2020 31/10/2024
JOVER ARRATE, OSCAR LA PLYELL 1.1a 01/10/2020 31/01/2024
MARTINEZ IBARBURU, IVAN **¥3E57%* 1.1a 01/10/2020 30/09/2024
Fisica de Materiales
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
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ORTIZ RIVERO, ELISA **X6028%* 1.1.a 01/11/2020 31/10/2024
SEBASTIAN VICENTE, CARLOS **X5265%* 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024

Fisica Teorica

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

DELGADO, MATILDA *xXG138%* 1.1.a 01/11/2020 31/10/2024
GAMEZ MARIN, MATIAS **XG250%* 1.1.a 01/10/2020 30/09/2024
JARABA GOMEZ, SANTIAGO **X4216%* 1.1.a 01/10/2020 12/09/2024
MACHADO RODRIGUEZ, JONATHAN-GILBERT *XXGABL** 1.1.a 01/10/2020 30/09/2024
MARTINEZ-LARRAZ TORRA, JAIME *XXGTE5H* 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024
NURNO SILES, JOSE FRANCISCO **XG340%* 1.1.a 01/09/2021 12/09/2024
REY IDLER, JULIAN LEONARDO *HKG3RTH* 1.1.a 01/12/2020 30/11/2024
SAEZ GONZALVO, ALEJANDRO **XE530%* 1.1.a 01/10/2020 16/09/2024
SOPENA GONZALEZ, ALEJANDRO *EXQA41T** 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024

Fisica Tedrica de la Materia Condensada

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

FERNANDEZ DE LA PRADILLA, DIEGO **X4Q44%* 1.1.a 01/10/2020 30/09/2024
FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL *xXD334%* 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024
GARCIA ESTEBAN, JUAN JOSE *x%8820** 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024
MAGRINYA AGUILO, PAULA *XXTT20** 1.1.a 01/11/2020 31/10/2024

Ingenieria Quimica

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

BENITO DEL OLMO, RAUL *HEABBAK* 1l.1.c 01/02/2024 31/01/2025
GUDINO GUTIERREZ, LORENA **XA4668%* 1.1.a 01/08/2021 31/01/2025
HERNANDEZ MURNOZ, ELISA ***0001** 1.1.a 01/12/2021 08/11/2024
LOPEZ ARAGO, NEUS *x%QB94H* 1.1.a 01/08/2021 17/01/2025
MARI ESPINOSA, ADRIAN *x*0828%** 1.1.a 01/10/2020 30/09/2024
ORTIZ SUAREZ, DAVID *xXG261%* 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024

Matematicas

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
IBARRONDO MURGUIALDAY, PEIO *xRQT GO * 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024
MACIA MEDINA, VICTOR JOEL *AHKGQDI KK 1.1.a 01/12/2020 04/10/2024
Quimica

APELLIDOS Y NOMBRE DNI VIA DESDE HASTA
LUCIA TAMUDO, JESUS k] 7% 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024
ORTIN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER *xkQ(3 3k 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024
SURNER RUBIO, ADRIAN JESUS **KG )Gk 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024

Quimica Agricola y Bromatologia

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
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LOZANO GONZALEZ, JOSE MARIA ***0839** 1.1a 01/09/2020 31/08/2024

Quimica Analitica y Analisis Instrumental
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
GUTIERREZ GALVEZ, LAURA *¥$3)54%* 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024

Quimica Fisica Aplicada

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
DEROGAR, MARYAM *XXB229** 1.1.c 01/06/2023 31/05/2024
SILES SANCHEZ, MARIA DE LAS NIEVES *XXTT06** 1.1.a 01/02/2020 31/03/2024

Quimica Organica

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

DE MIGUEL SALADO, RODRIGO **k(0Q92** 1.1.a 01/09/2022 31/03/2024
JIMENEZ GARCIA, MARIA MONTARNA **k5(0D3** 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024
MARTINEZ GARCIA, MIGUEL #*%9Q@3H 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024
PASCUAL JIMENEZ, NAIARA E¥ETOD 0k E 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024
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Ciencias Economicas y Empresariales

Analisis Econdmico: Teoria Econdmica e Historia Econdmica
APELLIDOS Y NOMBRE DNI VIA DESDE HASTA
EL KHATABI EL HASSNAOUI, FATIMA *X%(D4G** 1.1.a 01/12/2020 30/11/2024

Economia Aplicada: UDI de Econometria e Informatica
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
RODRIGUEZ PAREDES, JUAN PABLO +H*QE55* K 1.1.b 01/06/2023 31/05/2024

Estructura Econdmica y Economia del Desarrollo

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

CASAU GUIRAO, MIGUEL ANGEL ***0339%* 1.1a 01/12/2020 30/11/2024
OCHOA DiAZ, DIANA BRIGGITE *EXQL115** 1.1.a 01/12/2023 12/04/2024
SIDONIO RODRIGUES, LUIZA *HX5E35%* 1.1.c 01/11/2023 31/10/2024
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Ciencia Politica y Relaciones Internacionales
APELLIDOS Y NOMBRE
COULBOIS BERNARDO, JAIME PIERRE

LIARTE CONESA, IRENE
ORTIZ DE ZARATE ALCARAZO, LUCIA

Derecho Privado, Social y Econémico
APELLIDOS Y NOMBRE
SANCHEZ DEL OLMO, VICTOR

SANCHEZ GONZALEZ, MARGARITA
VAZQUEZ GARCIA, JAIME

Derecho Publico y Filosofia Juridica
APELLIDOS Y NOMBRE
LOPERA VINE, RUT

REY ARAMENDIA, MATILDE
VILA CONDE, FRANCISCO

miércoles, 12 de marzo de 2025

Derecho

DNI
*k %37 ()] **

***6089**
***4623**

DNI
**kANOQ**

***2740**

***8169**

DNI
*kkQE ] [k *

***9222**

VIA
1.1.a
1.1.a

1.1.a

VIA
1.1.a
1.1.c

1.1.a

ViA
1.1.a
1.1.a

1.1.a

DESDE
31/10/2020

01/09/2020
01/12/2020

DESDE
01/09/2020

01/06/2023
29/01/2024

DESDE
01/11/2018

01/12/2020
31/10/2020

HASTA
30/10/2024

31/08/2024
30/11/2024

HASTA
31/08/2024

31/05/2024
28/01/2025

HASTA
31/10/2024

30/11/2024
30/10/2024
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Escuela Politénica Superior

Ingenieria Informatica
APELLIDOS Y NOMBRE
ALCOVER COUSO, ROBERTO

KAMALI, SARA
OLIVA MOYA, CHRISTIAN

Tecnologia Electrénica y de las Comunicaciones
APELLIDOS Y NOMBRE
DAZA GARCIA, ROBERTO

GARCIA CONTRERAS, GINES
LABRADOR SERRANO, BELTRAN
MORAL DE EUSEBIO, PAULA
PENA ALMANSA, ALEJANDRO
PERDICES BURRERO, DANIEL
YUSHKOVA, MARINA

miércoles, 12 de marzo de 2025

DNI

DNI
***kJQA DKk

e
e ——
———
REETRE
SRS
REE=

VIA
1.1.a
1.1.a

1.1.a

ViA
l1.a
1.1.a
1l1.a
1l.1.a
1l.1.a
1l.1.a
1l.1.a

DESDE
01/03/2023

01/12/2020
01/03/2021

DESDE
01/09/2020

01/01/2021
01/09/2020
01/02/2022
30/12/2022
01/11/2020
01/02/2020

HASTA
01/01/2025

30/11/2024
19/01/2025

HASTA
31/08/2024

11/10/2024
31/08/2024
04/12/2024
12/11/2024
31/10/2024
31/01/2024
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Filosofia y Letras

Antropologia Social y Pensamiento Filoséfico Espaniol

APELLIDOS Y NOMBRE
CARABALI MONTANO, JESUS

FLORISTAN MILLAN, ELISA
KOEHLER, LAURA

RODAS ZIADE, FADIA PAOLA
RODAS ZIADE, FADIA PAOLA
SHI, ZHILONG

YAN, YAAN

DNI
*%kk ()] 3k *

———
—
SRS
SRS
REEe——
EE—

Estudios Arabes e Islamicos y Estudios Orientales

APELLIDOS Y NOMBRE
IQBAL, MOCHAMMAD

LOBATO GONZALEZ, PAULA
SERRANO ONATE, PALOMA

Filologia Clasica
APELLIDOS Y NOMBRE
ANDRES ALBA, IVAN

MARTOS FORNIELES, MARINA
MATEOS FRUNBECK, NICOLAS

Filologia Espainola
APELLIDOS Y NOMBRE
HIGUERA VIDAL, REBECA

MATEOS CANDELARIO, LAURA
MEDINA DOMINGUEZ, MARIA NATALIA
MIHI BLAZQUEZ, ANA MARIA
SQUADRITO DIAZ, KAREM ROMINA

Filologia Francesa
APELLIDOS Y NOMBRE
CONTRERAS PEREZ, MARTA

Filologia Inglesa
APELLIDOS Y NOMBRE
FERRANDEZ MELERO, LAYLA

SOMERS, THOMAS ROGER J

Filosofia
APELLIDOS Y NOMBRE
LOPEZ RODRIGUEZ, CESAR

SANTAMARIA PEREZ, ADRIAN

miércoles, 12 de marzo de 2025

DNI
*kk Q)7 % *

***4499**
***3030**

DNI
*k %39 37%*

***9723**
***4555**

DNI
*%k% 4 63 Q% %

—
VT
EES=
SRS

DNI
*kkq ] ] 0%*

DNI
*kkQqq Kk

***0715**

DNI
* K k70N Kk

***4765**

ViA
1.1.c
1.1.a
1.1.a
ll.c
l1l.c
ll.c
1.1b

ViA
1.1.a
1.1.c

1.1.c

ViA
1.1.a
1.1.a

1.1.a

Via
1l.1.a
1l1.a
1l1.a
1l1.a
1.1b

ViA
1.1.c

ViA
1.1.c
1.1.a

ViA
1.1.a
1.1.a

DESDE
01/02/2023

31/10/2020
01/03/2021
01/06/2024
01/06/2023
01/02/2023
01/11/2022

DESDE
01/11/2023

01/06/2023
01/02/2024

DESDE
29/10/2018

01/11/2020
01/11/2023

DESDE
30/09/2019

01/12/2020
01/09/2020
01/11/2020
01/11/2023

DESDE
01/06/2023

DESDE
01/02/2024

01/10/2020

DESDE
01/12/2020

01/12/2020

HASTA
31/01/2024

29/01/2024
28/02/2025
30/09/2024
31/05/2024
31/01/2024
01/09/2024

HASTA
31/10/2024

31/05/2024
31/01/2025

HASTA
09/01/2024

31/10/2024
31/12/2024

HASTA
21/06/2024

30/11/2024
31/08/2024
31/10/2024
29/05/2024

HASTA
31/05/2024

HASTA
31/01/2025

30/09/2024

HASTA
30/11/2024

30/11/2024
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Geografia

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
HERRADA HIDALGO, ANTONIO *r%]777%* 1.1b 01/02/2024 31/10/2024
HERRADA HIDALGO, ANTONIO *rK]TTTHR 1.1b 01/02/2023 31/01/2024

Historia Antigua, Medieval, Paleografia y Diplomatica

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
GOMEZ SANZ, PAULA ***X5006** 1.1.a 01/02/2024 31/01/2025
SUAREZ MARTINEZ, DIEGO *XXT321** 1.1.a 01/10/2020 30/09/2024

Historia Contemporanea

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

ASUNCION CRIADO, ANA DE LA *HKGQRTH* 1l1.c 01/02/2024 31/01/2025
DUARTE COSTAGUTA, GABRIEL **XB346%* 1.1.a 01/02/2020 31/03/2024
GIORDANO, ENRICO ***5983** 1.1b 01/08/2023 31/07/2024
MARIBLANCA CORRALES, PEDRO JOSE KEXT247** 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024
MARTINEZ DOS SANTOS, JAVIER *HX5I45%* 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024
MARTINEZ VELASCO, ALEJANDRO **%4389%* 1.1.a 29/10/2018 28/10/2024
SANCHEZ CASTILLO, ADRIAN *xX2104%* 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024
SIMINI, STEFANO ***0076** 1.1.c 01/06/2023 19/04/2024

Historia Moderna

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

ANTUNEZ LOPEZ, SANDRA #AX)BRYH* 1.1.c 01/06/2023 31/05/2024
ASCOLESE, MATTEO **%k)LEAK* 1.1.c 01/06/2023 31/05/2024
CUBO MACHADO, FRANCISCO JAVIER **A5710%* 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024
SELL MAESTRO, ALEJANDRO **%3036%* 1.1.a 01/12/2020 29/11/2024
ZHANG, RUOYU k¥EACAGKE 1.1.b 01/02/2023 31/01/2024

Historia y Teoria del Arte

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

AMERIO, ELENA **X3480%* 1.1b 01/11/2024 28/02/2025
AMERIO, ELENA **X3480%* 11.c 01/11/2023 31/10/2024
DIMASI, NICOLO **XZ529%* 11.c 01/02/2023 31/01/2024
GARES MOLERO, ALEJANDRO *HXA9A0** 1.1b 01/12/2022 30/11/2024
GUTIERREZ GONZALEZ, BERNARDO *HHI5LTH* 1.1.c 01/11/2023 31/10/2024
HUERTA SEGOVIA, PELAYO *xXQQT73H* 1.1.c 25/10/2023 24/10/2024
MANDIOLA SOLOZABAL, NEREA *xX]923%* 1l1.c 01/06/2023 31/05/2024
RENDA, FRANCESCA *HKE532%* 11.c 01/06/2023 31/05/2024
RODRIGUEZ NAVARRO, LUCIA **XQA65%* 1.1.a 01/12/2020 30/11/2024
SANTOS MATEO, JUAN JOSE *xKZ553%* 1.1.c 01/02/2023 31/01/2024
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Lingiliistica General, Légica y Filosofia de la Ciencia, Lenguas Modernas, Teoria de la Literatura y Literat

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

CALDERA ORTIZ, PABLO *XXL502%* 1.1.a 31/10/2020 30/10/2024
GAO, GE *x%2188** 1.1.a 01/11/2023 06/02/2025
MARCUS BRONCANO, FEDRA **%9807** 1.1.a 01/03/2024 30/09/2024
PEREZ ELENA, ELENA **XB409** 1.1.c 01/06/2024 01/10/2024
PEREZ ELENA, ELENA **X8409** 1.1.c 01/06/2023 31/05/2024
YAO, BEI ***3597** 1.1.a 01/11/2020 31/10/2024

Prehistoria y Arqueologia

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
CANTERA LOPEZ, RAQUEL **%3180** 1.1.a 01/09/2022 15/12/2024
ZARATE ZUNIGA, DIANA MARCELA *HXTTB5** 1l.1.c 01/06/2023 31/05/2024
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Formacion del Profesorado y Educacion

Didacticas Especificas

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
ARMENIO, SABRINA *XXQ427**
PINEDA MORENO, KAREN ISABEL **X8369%*

Educacion Fisica, Deporte y Motricidad Humana

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
VARELA OLALLA, DANIEL *H*3476%*
Pedagogia

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CHULDE RUANO, JUAN ANDRES X5 ¥ *
FONTANEDA AMO, CARMEN KRRLATTH*
PEREZ TRUJILLO, NURIA *Hx7g1 3K
RAMIREZ BOGADO, MARIELA RAMONA *%*QQEQH
RAMIREZ BURGOS, MARIA JOSE *%*3(028%*
SORONDO, JUANA *RXTAGAK*

miércoles, 12 de marzo de 2025

VIA
1.1.c
1.1.c

ViA
1.1.a

ViA
1l1l.c
1l.1.a
l1.c
1.1b
l1.c
1l1.a

DESDE
01/11/2023

01/11/2023

DESDE
01/12/2020

DESDE
01/11/2023

01/10/2024
01/11/2023
01/06/2022
01/11/2021
01/01/2021

HASTA
31/10/2024

31/10/2024

HASTA
30/11/2024

HASTA
31/10/2024

14/01/2025
31/10/2024
29/02/2024
31/01/2025
05/12/2024

Pagina 10 de 13



[
U ﬁ M Universidad Autonoma
de Madrid

Personal Investigador en Formacion (PIF)

con el reconocimiento finalizado durante el 2024 y hasta el 11 de marzo del 2025

Medicina

Anatomia Patolégica

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
FRUTOS DIAZ-ALEJO, JESUS #AX50G0* *
Anatomia, Histologia y Neurociencia

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MARTIN CORREA, PABLO JOSE *AKAZE K
TOHARIA TERAN, MAR *AKGRE K
UCEDA HERAS, ALICIA *A*3A3] K
Bioquimica

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CAMBLOR MURUBE, MARINA B A
GAMEZ RECHE, LAURA B (1l
GONZALEZ MOLINA, MARIA DEL PILAR AEEG ()R]
GUILLEN YUNTA, MARINA REEG6) 4%
MAYORAL CAMPOS, CARMEN *AXGET 1 **
RODRIGUEZ MESTRE, MARIO **%k(0Q4] **
Farmacologia

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
ESPADAS NIGUEZ, CRISTINA *%%)9]3%*
GOMEZ MEDIAVILLA, ANGELA *%%QQY 3k
RIBAGORDA BERMEJO, MARTA EREAD Gk
ROMERO COTE, MARIA B AE
SHAMOON, LICIA *AX)IQA K
SOUDANT, JULIUS MIKAEL BRIV ELE
Fisiologia

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
GOMEZ BRIS, RAQUEL B S
LIFANTE CANAVATE, JOSE *E*L786%*
RUVIRA HERNANDO, SANTIAGO *AKGB) GH
Medicina

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
CERRO PARDO, ISABEL *EEACD]
ESPESO CHIMENO, FRANCISCO #AXGE]Q**
GUAJARDO GRENCE, ANDREA *AX)Q76H*
LUMPUY CASTILLO, JAIRO #%%QBOE* *

Medicina Preventiva y Salud Publica y Microbiologia

APELLIDOS Y NOMBRE

miércoles, 12 de marzo de 2025

DNI

VIA
1.1.b

ViA
1.1.a
1.1.c

1.1.c

via
1l.1.a
1l.1.a
1l.1.a
1l.1.a
1l1.a
1.1.a

via
l1.a
l1.a
1.1.a
1.1b
1l1.a
1l1.a

ViA
1.1.a
1.1.a

1.1.c

Via
1l1.c
11.a
1l1.a
1l1.a

ViA

DESDE
01/11/2024

DESDE
31/10/2020

01/02/2023
01/02/2023

DESDE
01/12/2021

01/09/2020
01/12/2020
01/06/2021
01/09/2020
01/12/2020

DESDE
01/01/2024

01/03/2023
01/01/2024
01/11/2024
01/01/2021
11/11/2021

DESDE
31/10/2020

01/09/2021
01/06/2023

DESDE
01/11/2023

01/12/2023
01/12/2020
01/02/2020

DESDE

HASTA
31/12/2024

HASTA
30/10/2024

31/01/2024
31/01/2024

HASTA
31/10/2024

31/08/2024
30/11/2024
31/10/2024
31/08/2024
30/11/2024

HASTA
31/12/2024

09/01/2024
31/12/2024
31/12/2024
31/12/2024
10/11/2024

HASTA
30/10/2024

26/09/2024
31/05/2024

HASTA
18/10/2024

13/02/2024
30/11/2024
31/03/2024

HASTA
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ALEBOUYEH, SOGOL A 1.1c 01/06/2023 31/05/2024
DELGADO VELANDIA, MARIO ALEJANDRO AR 1.la 01/01/2021 31/12/2024
DOS SANTOS DUARTE JUNIOR, MIGUEL ANGELO KEKGATHH 1.la 01/01/2024 31/12/2024
DUARTE GODOY, MIGUEL ANGELO KA%]9 ** 1.la 01/01/2022 31/12/2024
PINTOS CARRILLO, MARIA SALUD RRRCTEV AL 1.lc 01/02/2024 31/01/2025
VEGA CABELLO, VERONICA s 1.la 31/10/2020 30/10/2024
WIEDMAIER BARROS, JULIA MARIA KEEABEO** 1.1c 01/02/2024 31/01/2025
Pediatria

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
POMARES SEMPERE, OLGA KAX4010** 1la 01/01/2024 31/12/2024

Psiquiatria

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
CASTELLETTI, CHIARA ***1656%* 1.1.a 01/02/2020 10/08/2024
DOLZ DEL CASTELLAR BLANCO, BLANCA **%9630%* 1l.1.a 01/03/2021 28/02/2025
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Psicologia
Psicologia Basica
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
SAROOSH, BILAL *¥%Q144%* 1.1.a 01/11/2023 31/12/2024
Psicologia Biologica y de la Salud
APELLIDOS Y NOMBRE DNI VIA DESDE HASTA
ALVAREZ SANCHEZ, FATIMA *¥%)QG1 ¥ 1.1.a 01/10/2020 13/05/2024
ANDRES LOPEZ, NATALIA K% G56%* 1.1.a 01/12/2020 30/11/2024
BELLOT VALENZUELA, ANA *H*1637H* 1.1.a 01/12/2020 30/11/2024
FERNANDEZ REGUERAS, DIEGO *¥*3)53%* 1.1.a 01/03/2023 09/01/2024
GUERRERO ESCAGEDO, MARIA CRISTINA *K*Q409%* 1.1.a 01/03/2021 28/02/2025
MARTINEZ BACAICOA, JONE *¥*3806%* 1.1.a 01/10/2020 30/09/2024
RONZON TIRADO, ROMAN *%%Q] 55 % 1.1.a 01/11/2020 16/07/2024
TRUJILLO SANCHEZ, CAROLINA *H*G35Q%* 1.1.a 01/12/2021 30/11/2024

Psicologia Evolutiva y de la Educacion (Interfacultativo)
APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA
MORENO LLANOS, IVAN *RXQTT4** 1.1.a 01/07/2022 03/02/2025

Psicologia Social y Metodologia

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ViA DESDE HASTA

GUTKIN DE FREITAS, ANAHI *HKDQ2T7H* 1.1.a 01/12/2021 30/06/2024
JIMENEZ HENRIQUEZ, MARCOS JOSE **X5076%* 1.1.c 01/02/2023 31/01/2024
MOLL VINUESA, ADRIAN **X3709%* 1.1.a 01/09/2020 31/08/2024
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